
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DEL PERSONAL LABORAL, CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 31 DE MAYO DE 2019 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR

ANEXO I

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

4050

4050

4050

4050

4050

***3371**

***2303**

***3050**

***2860**

***8465**

CABELLO

CAMAS

CASTRO

GALDEANO

MERINO

HERENCIA

ABADIAS

DELGADO

ORTIZ

BERMEJO

ALFONSO

ANTONIO

MANUEL

MARIA JESUS

SANTOS

Nombre Turno

03

03

02

03

03

Categoría

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

Causa de Exclusión

NO PRESENTA CERTIFICADO MEDICO

NO ACREDITA TITULO/CERTIF. PROFESIO.

CERTIF. MEDICO NO ACREDITA CAP.FUNCIONAL

NO SOLIC CATEG/NO CONVOC/NO CONVOC TURNO

NO APORTA CERTIF. APTITUD ORG. COMP.

NO PRESENTA CERTIFICADO MEDICO

NO PRESENTA CERTIFICADO MEDICO

NO ACREDITA TITULO/CERTIF. PROFESIO.

Punt.
Autob.

  68,050

  66,980

  65,000

  51,506

  59,420
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