ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DEL PERSONAL LABORAL, CONVOCADO POR LA RESOLUCION DE 31 DE MAYO DE 2019 DE LA CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E INTERIOR

DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre		Categoría	Causa de Exclusión	Turno	Punt. Autob.
***3371**	CABELLO	HERENCIA	ALFONSO	4050	AUXILIAR DE COCINA	NO PRESENTA CERTIFICADO MEDICO	03	68,050
						NO ACREDITA TITULO/CERTIF. PROFESIO.		
***2303**	CAMAS	ABADIAS	ANTONIO	4050	AUXILIAR DE COCINA	CERTIF. MEDICO NO ACREDITA CAP.FUNCIONAL	03	66,980
***3050**	CASTRO	DELGADO	MANUEL	4050	AUXILIAR DE COCINA	NO SOLIC CATEG/NO CONVOC/NO CONVOC TURNO	02	65,000
						NO APORTA CERTIF. APTITUD ORG. COMP.		
***2860**	GALDEANO	ORTIZ	MARIA JESUS	4050	AUXILIAR DE COCINA	NO PRESENTA CERTIFICADO MEDICO	03	51,506
***8465**	MERINO	BERMEJO	SANTOS	4050	AUXILIAR DE COCINA	NO PRESENTA CERTIFICADO MEDICO	03	59,420
						NO ACREDITA TITULO/CERTIF. PROFESIO.		